

# Årsredovisning

för

**MERA Konsultbyrå AB**

Org.nr. 559440-2843

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Nilsson, Styrelseledamot

2026-01-24

Styrelsen för MERA Konsultbyrå AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultuppdrag inom management, ekonomi, redovisning och affärsutveckling.

Bolaget har sitt säte i BORÅS.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förra räkenskapsåret innefattade 8 månaders verksamhet. Detta är första hela räkenskapsåret och därför har omsättningen ökat.

## Flerårsöversikt

	2024-2025	2023-2024
Nettoomsättning	2 694 165	1 654 279
Resultat efter finansiella poster	20 725	37 750
Soliditet (%)	8,65	8,61

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	26 046	51 046
Balanseras i ny räkning		26 046	-26 046	0
Årets resultat			10 928	10 928
Belopp vid årets utgång	25 000	26 046	10 928	61 973

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 046
Årets resultat	10 928
<b>Summa</b>	<b>36 973</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>36 973</b>
<b>Summa</b>	<b>36 973</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-07-03 2024-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 694 165	1 654 279
Övriga rörelseintäkter		3 660	915
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 697 825</b>	<b>1 655 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 673	-408
Övriga externa kostnader		-1 066 628	-919 629
Personalkostnader	2	-1 594 349	-693 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 463	-3 630
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 677 113</b>	<b>-1 616 927</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 712</b>	<b>38 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-518
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13</b>	<b>-518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 725</b>	<b>37 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 725</b>	<b>37 750</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 797	-11 704
<b>Årets resultat</b>		<b>10 928</b>	<b>26 046</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		63 807	39 902
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>63 807</strong>	<strong>39 902</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>63 807</strong>	<strong>39 902</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		551 736	444 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 080	17 800
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>569 816</strong>	<strong>462 718</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		82 952	90 244
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>82 952</strong>	<strong>90 244</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>652 768</strong>	<strong>552 962</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>716 575</strong>	<strong>592 864</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		26 046	0
Årets resultat		10 928	26 046
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>36 973</strong>	<strong>26 046</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>61 973</strong>	<strong>51 046</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		200 000	200 000
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>200 000</strong>	<strong>200 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		251 164	237 236
Skatteskulder		12 846	7 228
Övriga skulder		121 360	97 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 232	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>454 602</strong>	<strong>341 819</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>716 575</strong>	<strong>592 864</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Borås

**Anna-Karin Nilsson**

Styrelseledamot

2026-01-24